PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       декабря 2019 года №п.Клетня

О внесении изменений в постановление администрации

Клетнянского района от 28 декабря 2017 года №1185

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Клетнянского района от 28 декабря 2017 года №1185 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в редакции: «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области».
1.2. В пункте 1 постановления слова «муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», заменить словами «Клетнянского муниципального района Брянской области».

2. Внести  в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения слова «муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», заменить словами «Клетнянского муниципального района Брянской области».

2.2. В разделе I «Общие положения» Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области:

2.2.1. В пункте 1 слова «муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», заменить словами «Клетнянского муниципального района Брянской области».

2.2.2. Подпункт «ж» пункта 2 исключить.
2.2.3. В пункте 11 слово «постановления» заменить словом «Положения».
2.2.4. Абзац третий пункта 16 исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет (www.adm-kletnya.ru).
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления В.Н.Кортелеву.
Глава администрации

Клетнянского района                                                                   А.А.Лось

Исп.И.В.Курашина
Тел.91831
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления
         В.Н.Кортелева

Ведущий специалист,

юрист администрации района                                                О.А.Мерзлова